Cnucok aGI/ITpreHTOB, PeKOMeHAOBAHHbIX K 3a4UCIIeHUI0

MporpaMmma o6y4eHus:
Ne n/n

MpepocTaBneH opuruHan

©OoO~NOO O WNPE

FAMOY TO "TKTTC"

23.01.09 (11 kn.) MawwmHUCT NIOKOMOTUBA
NMpoTtokon Ne2 ot 19.08.2020r.

MNpuemHas kamnaxus: MNpuemHasa kamnaHua 2020

durHaHcupoBaHne
du3 nmuo

AHKeTa

BroaxeTHoe couHaHcupoBaHue 50 mecTt

KoHoHoB AHTOH JleoHnaoBuy
M'mnbmunsiHoB PycnaH AnbbeptoBuy
KysHeuoB HOpuit Butansesuy
OcuHueB Cepren Bacunbeud
IlebepkunH Masen AHgpeesny
XKykos [lannmn AnekcaHapoBuy
Co3blknmH Hukonai EBreHbeBmY
MwuHynuH OuHap Unbpaposuy
IxaHrywkapoB AnTeiH6ek Hukonaesmy
Envcees Cepren Bnagnmmnposuy
TawmyxameTtoB Mapat AxaToBud
MnoTHMkoB Makcm KoHCTaHTMHOBUY
AHkunH Anekcangp Cepreesud
MaHuH Januna CtenaHoBuy
KapHayxoB AHgpen MNasnosuy
3uHHaTynnuH Anbdpen Bacunesny
Aab Buktop MBaposuy

Tomwunos Omutpuii Cepreesmd
MarTiokoB AnekcaHgp AnekcaHaposuy
Canabaw AnekcaHgp KOpbeBuy
Wmaes Nasen ®epopoBuny
Kapbimos Kupunn PycnanoBuy
CepebpskoB Hukuta AHgpeeBuy
BpoHHukos Bagum FOpbeBny
Mocnenos Jaxnunn Cepreesuy
Boraues [leHnc Bagnmosuy
Kabupos ®apus Pyctamosuy
[apauyk BsuecnaB CepreeBuy
KyTbipeB AHapen AnekcaHopoBuy
Knumos ®ununn Bnagummposumy
[arapuH NBaH Cepreesuy

Kopanos EpxaH Enemecosuy
CynbxapHaes PydaT PywartoBuy
Hasbipos Unbmap Tumyposuy
HecsToB Cepren CepreeBuny

AHkeTa abutypmneHTa 000008721 ot 28.07.2020 9:13:25

AHkeTa abutypmneHTa 000006017 ot 22.06.2020 18:06:25
AHkeTa abutypmneHTa 000009009 ot 30.07.2020 16:11:32
AHkeTa abutypuenta 000005647 ot 17.06.2020 18:18:37
AHkeTa abutypuenta 000009141 ot 31.07.2020 13:23:00
AHkeTa abutypuenta 000005660 ot 18.06.2020 9:07:58

AHkeTa abutypmneHTa 000008991 ot 30.07.2020 14:16:35
AHkeTa abutypmneHTa 000006241 ot 25.06.2020 11:10:36
AHkeTa abutypmneHTa 000008970 ot 30.07.2020 11:47:28
AHkeTa abutypuenta 000007017 ot 26.06.2020 16:43:00
AHkeTa abutypueHta 000008417 ot 21.07.2020 18:48:00
AHkeTa abutypuenta 000007600 ot 15.07.2020 9:27:35

AHkeTa abutypueHta 000005892 ot 19.06.2020 19:09:40
AHkeTa abutypueHta 000008251 ot 22.07.2020 10:43:41
AHkeTa abutypueHta 000007284 ot 30.06.2020 8:08:00

AHkeTa abutypuenta 000008674 ot 25.07.2020 0:02:00

AHkeTa abutypuenta 000007494 ot 02.07.2020 15:24:00
AHkeTa abutypueHta 000008471 ot 22.07.2020 11:43:00
AHkeTa abutypueHta 000008567 ot 23.07.2020 11:38:00
AHkeTa abutypueHta 000009588 ot 11.08.2020 10:24:26
AHkeTa abutypueHta 000007486 ot 14.07.2020 10:21:50
AHkeTa abutypuenta 000007891 ot 17.07.2020 13:16:17
AHkeTa abutypueHta 000008143 ot 15.07.2020 18:39:00
AHkeTa abutypuenta 000007339 ot 30.06.2020 15:52:00
AHkeTa abutypueHta 000007805 ot 16.07.2020 14:16:01
AHkeTa abutypueHta 000009672 ot 07.08.2020 16:30:00
AHkeTa abutypueHta 000008297 ot 22.07.2020 13:53:10
AHkeTa abutypueHta 000009993 ot 14.08.2020 16:55:36
AHkeTa abutypueHta 000006189 ot 24.06.2020 13:31:49
AHkeTa abutypueHta 000009184 ot 04.08.2020 9:41:45

AHkeTa abutypueHta 000006784 ot 06.07.2020 9:29:11

AHkeTa abutypueHta 000007606 ot 03.07.2020 18:32:00
AHkeTa abutypueHta 000008145 ot 21.07.2020 11:56:18
AHkeTa abutypueHta 000008742 ot 27.07.2020 17:58:01
AHkeTa abutypueHta 000006158 ot 24.06.2020 12:28:57

CpegHun

Bup 3asiBneHus G6ann

(mononHuTenbHoe?) artTectaTa

OcHoBHOE
OcHoBHOe
OcHoBHOe
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOe
OcHoBHOe
OcHoBHOe
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOe
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE

4,824
4,688
4,647
4,529
4,500
4,471
4,471
4,412
4,400
4,333
4,316
4,313
4,294
4,294
4,267
4,263
4,235
4,235
4,235
4,235
4,176
4,176
4,143
4,133
4,118
4,118
4,111
4,063
4,059
4,053
4,048
4,000
4,000
4,000
3,941



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50

NMpotokon N213 ot 28.08.2020r.

1

2

dponos Bnagucnas Muxannosuny AHkeTa abutypueHta 000006466 ot 29.06.2020 15:24:56 OcHoBHOe 3,941
BuHorpagHbin JeHuc Masnosuy AHkeTa abutypueHta 000008250 ot 16.07.2020 17:31:00 OcHoBHOe 3,941
Huknwos Aptem CepreeBuny AHkeTa abutypmneHTa 000010060 ot 15.08.2020 13:08:26 OcHoBHOE 3,941
Mapwykos OaHuna Butanbeeny AHkeTa abutypmneHTa 000005472 ot 16.06.2020 11:54:48 OcHoBHOE 3,938
Bonbwakos MiBaH MakcumoBuY AHkeTa abutypmneHTta 000007371 ot 13.07.2020 9:25:35 OcHoBHOE 3,938
Eprun Ctenan Brnagummnposuy AHkeTa abutypmeHta 000008826 ot 28.07.2020 16:06:29 OcHosHoe 3,938
dununnoe Hukuta Bnagummposuy AHkeTa abutypueHta 000007815 ot 16.07.2020 14:47:26 OcHosHoe 3,933
YepenaHoB Makcum AnekcaHapoBuy AHkeTa abutypueHta 000008410 ot 21.07.2020 10:36:00 OcHoBHOE 3,933
BesHocoB HukuTa BanepbeBny AHkeTa abutypmneHTa 000009803 ot 11.08.2020 13:43:00 OcHoBHOE 3,933
Katawes Makcum AHOpeeBuY AHkeTa abutypmneHTa 000005707 ot 18.06.2020 14:04:41 OcHoBHOE 3,895
KypmaH6akveB Anekceit EBreHbeBm4 AHkeTa abutypmneHTa 000007892 ot 17.07.2020 13:27:01 OcHoBHOE 3,889
CensxvH EBreHuii KoHCcTaHTMHOBMY AHkeTa abutypueHta 000008012 ot 20.07.2020 13:47:21 OcHosHoe 3,882
PomaHoB Erop AnekcaHapoBuy AHkeTa abutypueHta 000009740 ot 12.08.2020 15:24:39 OcHoBHOE 3,882
®dponos Unbs CtenaHoBWY AHkeTa abutypueHta 000005840 ot 19.06.2020 14:09:48 OcHoBHOE 3,867
AdbaHacbeB dununn BaneHTnHoBuY AHkeTa abutypmneHTa 000006012 ot 22.06.2020 17:37:28 OcHoBHOE 3,706

Mocnenos daHunn Cepreesuy AHkeTa abutypmneHta 000007805 ot 16.07.2020 14:16:01 OcHoBHOE 4,118

[OOKYMEHTbI BblAaHbI

Eprun Ctenan Brnagumnposuy AHkeTa abutypuenta 000008826 ot 28.07.2020 16:06:29 OcHoBHoe 3,938

[OOKYMEHTbI BblAaHbI

Co3blknH Hukonai EBreHbeBmY AHkeTa abutypueHta 000008991 ot 30.07.2020 14:16:35 OcHoBHoe 4,471

[OOKYMEHTbI BblAaHbI

CnncokK abutypmeHToB, pPEKOMEHA0BAHHbIX K 3a4UC/IEHUIO
23.01.09 (11 kn.) MaWwKUHUCT NOKOMOTUBA
NMpotokon N213 ot 28.08.2020r.

Mappsapos Havnb LWairnHyposuy AHkeTa abutypuenta 000010333 ot 28.08.2020 15:17:56 OcHoBHoe 4,316
LWvnaskve Omutpuin Bnagummnposuy AHkeTa abutypueHta 000009389 ot 28.08.2020 9:23:20 OcHoBHoe 3,350
HacbipbsiHoB Erop AnekcaHgpoBuy AHkeTa abutypmneHta 000010335 ot 28.08.2020 10:46:02 OcHoBHOE 3,588



