

ГАПОУ ТО "ТКТТС"
Список абитуриентов, рекомендованных к зачислению
23.01.09 (11 кл.) Машинист локомотива
Протокол №2 от 19.08.2020г.

Приемная кампания: Приемная кампания 2020

Программа обучения № п/п	Финансирование Физ лицо	Анкета	Вид заявления (дополнительное?)	Средний балл аттестата
Предоставлен оригинал				
1	Кононов Антон Леонидович	Анкета абитуриента 000008721 от 28.07.2020 9:13:25	Основное	4,824
2	Гильмиянов Руслан Альбертович	Анкета абитуриента 000006017 от 22.06.2020 18:06:25	Основное	4,688
3	Кузнецов Юрий Витальевич	Анкета абитуриента 000009009 от 30.07.2020 16:11:32	Основное	4,647
4	Осинцев Сергей Васильевич	Анкета абитуриента 000005647 от 17.06.2020 18:18:37	Основное	4,529
5	Лебедкин Павел Андреевич	Анкета абитуриента 000009141 от 31.07.2020 13:23:00	Основное	4,500
6	Жуков Даниил Александрович	Анкета абитуриента 000005660 от 18.06.2020 9:07:58	Основное	4,471
7	Созыкин Николай Евгеньевич	Анкета абитуриента 000008991 от 30.07.2020 14:16:35	Основное	4,471
8	Минулин Динар Ильдарович	Анкета абитуриента 000006241 от 25.06.2020 11:10:36	Основное	4,412
9	Джангушкаров Алтынбек Николаевич	Анкета абитуриента 000008970 от 30.07.2020 11:47:28	Основное	4,400
10	Елисеев Сергей Владимирович	Анкета абитуриента 000007017 от 26.06.2020 16:43:00	Основное	4,333
11	Ташмухаметов Марат Ахатович	Анкета абитуриента 000008417 от 21.07.2020 18:48:00	Основное	4,316
12	Плотников Максим Константинович	Анкета абитуриента 000007600 от 15.07.2020 9:27:35	Основное	4,313
13	Анкин Александр Сергеевич	Анкета абитуриента 000005892 от 19.06.2020 19:09:40	Основное	4,294
14	Панин Данила Степанович	Анкета абитуриента 000008251 от 22.07.2020 10:43:41	Основное	4,294
15	Карнаухов Андрей Павлович	Анкета абитуриента 000007284 от 30.06.2020 8:08:00	Основное	4,267
16	Зиннатуллин Альфред Васильевич	Анкета абитуриента 000008674 от 25.07.2020 0:02:00	Основное	4,263
17	Ааб Виктор Иварович	Анкета абитуриента 000007494 от 02.07.2020 15:24:00	Основное	4,235
18	Томилов Дмитрий Сергеевич	Анкета абитуриента 000008471 от 22.07.2020 11:43:00	Основное	4,235
19	Матюков Александр Александрович	Анкета абитуриента 000008567 от 23.07.2020 11:38:00	Основное	4,235
20	Салабай Александр Юрьевич	Анкета абитуриента 000009588 от 11.08.2020 10:24:26	Основное	4,235
21	Имаев Павел Федорович	Анкета абитуриента 000007486 от 14.07.2020 10:21:50	Основное	4,176
22	Карымов Кирилл Русланович	Анкета абитуриента 000007891 от 17.07.2020 13:16:17	Основное	4,176
23	Серебряков Никита Андреевич	Анкета абитуриента 000008143 от 15.07.2020 18:39:00	Основное	4,143
24	Бронников Вадим Юрьевич	Анкета абитуриента 000007339 от 30.06.2020 15:52:00	Основное	4,133
25	Поспелов Даниил Сергеевич	Анкета абитуриента 000007805 от 16.07.2020 14:16:01	Основное	4,118
26	Богачев Денис Вадимович	Анкета абитуриента 000009672 от 07.08.2020 16:30:00	Основное	4,118
27	Кабиров Фариз Рустамович	Анкета абитуриента 000008297 от 22.07.2020 13:53:10	Основное	4,111
28	Гарачук Вячеслав Сергеевич	Анкета абитуриента 000009993 от 14.08.2020 16:55:36	Основное	4,063
29	Кутырев Андрей Александрович	Анкета абитуриента 000006189 от 24.06.2020 13:31:49	Основное	4,059
30	Климов Филипп Владимирович	Анкета абитуриента 000009184 от 04.08.2020 9:41:45	Основное	4,053
31	Гагарин Иван Сергеевич	Анкета абитуриента 000006784 от 06.07.2020 9:29:11	Основное	4,048
32	Коралов Ержан Елемесович	Анкета абитуриента 000007606 от 03.07.2020 18:32:00	Основное	4,000
33	Сульхарнаев Руфат Рушатович	Анкета абитуриента 000008145 от 21.07.2020 11:56:18	Основное	4,000
34	Назыров Ильмар Тимурович	Анкета абитуриента 000008742 от 27.07.2020 17:58:01	Основное	4,000
35	Десятов Сергей Сергеевич	Анкета абитуриента 000006158 от 24.06.2020 12:28:57	Основное	3,941

36	Фролов Владислав Михайлович	Анкета абитуриента 000006466 от 29.06.2020 15:24:56	Основное	3,941
37	Виноградный Денис Павлович	Анкета абитуриента 000008250 от 16.07.2020 17:31:00	Основное	3,941
38	Никишов Артем Сергеевич	Анкета абитуриента 000010060 от 15.08.2020 13:08:26	Основное	3,941
39	Паршуков Данила Витальевич	Анкета абитуриента 000005472 от 16.06.2020 11:54:48	Основное	3,938
40	Большаков Иван Максимович	Анкета абитуриента 000007371 от 13.07.2020 9:25:35	Основное	3,938
41	Ергин Степан Владимирович	Анкета абитуриента 000008826 от 28.07.2020 16:06:29	Основное	3,938
42	Филиппов Никита Владимирович	Анкета абитуриента 000007815 от 16.07.2020 14:47:26	Основное	3,933
43	Черепанов Максим Александрович	Анкета абитуриента 000008410 от 21.07.2020 10:36:00	Основное	3,933
44	Безносов Никита Валерьевич	Анкета абитуриента 000009803 от 11.08.2020 13:43:00	Основное	3,933
45	Каташев Максим Андреевич	Анкета абитуриента 000005707 от 18.06.2020 14:04:41	Основное	3,895
46	Курманбакиев Алексей Евгеньевич	Анкета абитуриента 000007892 от 17.07.2020 13:27:01	Основное	3,889
47	Селяхин Евгений Константинович	Анкета абитуриента 000008012 от 20.07.2020 13:47:21	Основное	3,882
48	Романов Егор Александрович	Анкета абитуриента 000009740 от 12.08.2020 15:24:39	Основное	3,882
49	Фролов Илья Степанович	Анкета абитуриента 000005840 от 19.06.2020 14:09:48	Основное	3,867
50	Афанасьев Филипп Валентинович	Анкета абитуриента 000006012 от 22.06.2020 17:37:28	Основное	3,706

Протокол №13 от 28.08.2020г.

1	Поспелов Даниил Сергеевич	Анкета абитуриента 000007805 от 16.07.2020 14:16:01	Основное	4,118 документы выданы
2	Ергин Степан Владимирович	Анкета абитуриента 000008826 от 28.07.2020 16:06:29	Основное	3,938 документы выданы
3	Созыкин Николай Евгеньевич	Анкета абитуриента 000008991 от 30.07.2020 14:16:35	Основное	4,471 документы выданы

Список абитуриентов, рекомендованных к зачислению 23.01.09 (11 кл.) Машинист локомотива

Протокол №13 от 28.08.2020г.

1	Мадьяров Наиль Шайгинурович	Анкета абитуриента 000010333 от 28.08.2020 15:17:56	Основное	4,316
2	Шиндякин Дмитрий Владимирович	Анкета абитуриента 000009389 от 28.08.2020 9:23:20	Основное	3,350
3	Насырьянов Егор Александрович	Анкета абитуриента 000010335 от 28.08.2020 10:46:02	Основное	3,588